
Протокол
Подведения итогов

32413504811_03
d{, P"U 2024 гг. Волгоград

Заказчиком явJIяется: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО (ВОЛГОГРАДОБЛЭЛЕКТРО)

!. Наименованпе процедуры и предмета договора : Запрос предложений в электроннОй форме
для СМСП
Инструмент и приспособления, лот J',lЪl: Инструмент и приспособлениJI

2. Общая цена контракта:
1 68l 970 (один миллион шестьсот восемьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят) рублей 00

копеек, с учетом НДС20%.

3. СведеНия о сроке исполненИя договоРа: в течение 8 (восемь) кшендарньпс дней со дня

зtжлючения договора, срок оплаты - в течение 7 (Семи) рабочих дней.

4. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры бьIли рzвмещены к15> апреля

2024 rодана саЙте этп гпБ, по адресу в сети <Интернет>: https://etp.gpb.ru,

5. Классификация товаров, работ, услуг: в соответствии с техЕическим заданием.

б. Состав комиссии.
на заседании комиссии (закупоtшая комиссия 1 1), при подведении итогов процедуры

присутствовали:

председатель комиссии: Касьян Наталья Михйловна
Член комиссии: Городецкий,Щмитрий Григорьевич

член комиссии: Ломсков Роман Николаевич
Член комиссии: Ребергер Гшtина Владимировна

Секретарь комиссии: Буянов Георгий,,Щмитриевич

7. БылИ рассмотрены заявкИ следующИх участнИков процедуры:

Порядковый помер
участника

.Щата и время подачи
здявки

наименование Сумма предложения

1 2024-04-1б
11:24:01+03:00

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
Ю КЭЛЕКТРОННЫЕ

СИСТЕМы)

| 440925,20

2 2024-04-],7
17:18:48+03:00

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЪ
Ю кХИТ ТУЛЗ)

l260 з50,92

1J 2024-04-2з
08:47:29+03:00

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
ю

олицыно_ин
МЕНТ)

l 195 878,00

4 2024-04-22
|7z41:29+03:00 о

| 289 067,60оБщЕство с



ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
Ю кЭНИГМА>

5 2024-04-2з
09:04:l8+03:00

ЦУКАНОВА ТАТЪЯНА
ГЕННАДЬЕВНА

1 442 610,00

Количество подЕlнньж заявок: 5 шт.

8. Комиссия рассмотрела зшIвки на соответствие их требованиям, установлеЕным документацией, а
также содерхащиеся в реестре участников, получивших регистрацию на электронной ппощадке,
сведения об участнике, подавшем такую заJIвку на участие и приняла следующие решения:

Количество откJIоненньIх заявок: 0 шт.

Сведения о решении кuDкдого ttлена комиссии о соответствии зЕUIвок участников:

9. По результатам подведепия итогов распределить места следующим образом:
l место - оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностъю
"голицыно-инструмЕнт,,
2 место - оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью ,,энигмА,,
3 место - оБщЕство с огрАниtIЕнноЙ отвЕтствЕнностъю ,,хит тулз,,

10. .Щоговор закJIючается с ОБЩЕСтво с огрдничЕнноЙ отвЕтствЕнностью
"голицЫно_инсТрумЕнт" по цене l 195 878,00 рублей с НДС на условиrIх, предусмотренньж
документацией, проектом договора и зшIвки, предложенной указанным участником. Указанный
участник не вправе откLзаться от закJIючения договора.

11. Протокол подведения итогов процедуры в электронной формеГПБ, по адресу в сети <Интернет>: https://etp.gpb.ru в течение дня,
настоящего протокола.

Председатель комиссии
касьян Ната.гrья Михайловна
член комиссии
Городецкий,Щмитрий Григорьевич
член комиссии
ломсков Ромшt Николаевич
член комиссии
Ребергер Га_пина Владимировна
Секретарь комиссии
Буянов Георгий,Щмитриевич

будет рчвмещен на сайте ЭТП
следующего за днем подписания

Место
заявки

Наименование участнпка Присужден
ный балл

Занятое
место

1 оБщЕство с огрАниtIЕнноЙ отввтствЕнностъю
КЭЛЕКТРОННЫЕ СИСТЕМЫ)

81,80 4

2 оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностыо (dит
ТУЛЗ)

90,1 3 J

J ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
кГо ИНСТРУМЕНТ)

96,00 l

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕНН ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
кЭНИГМА>

95,66 2

5 ЦУЦАНОВА ТАТЬЯНА ГЕННАДЪЕВНА 80,14 5


